ZP/UR/58/2016

Zamawiajacy: Rzeszow, 08.08.2016r.
Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszéw

Do Wykeonawcow

ktérzy pobrali SIWZ

dot. post. ZP/UR/58/2016

Odpowiedzi na zapytania, ktére wplynely w dniu 29.07.2016r.

W nawiazaniu do postgpowania nr ZP/UR/58/2016 na Dostawe fabrycznie nowego, nie uzywanego
roznego sprzgtu komputerowego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rzeszowskiego na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U.
22013r. poz. 907 z pézni. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:

W zatacezniku 1.1. do specyfikacji dla zadan opisujacych komputery i notebooki Zamawiajacy wskazat
wymagania w stosunku do procesoréw okreslajac je za pomoca testu BAPCo SYSmark 2014, w jaki
sposob Zamawiajgce bedzie weryfikowal, ze zaoferowany komputer spetnia ten warunek?

Odpowiedz nr 1:

W razie nie odnalezienia na stronie http://bapco.com/ wynikéw, Zamawiajacy bedzie zwracat sie do
Wykonawcy o przedstawienie niniejszych wynikéw uzyskanych dla zaoferowanej w ofercie
konfiguracji sprzetowe;j.

Pytanie nr 2:

W zafgczniku 1.1. do specyfikacji dla zadan opisujacych komputery i notebooki Zamawiajacy wskazat
wymagania w stosunku do procesoréow za pomoca testu PassMark-CPU Mark wskazujac wynik na
dzien 22 lipca 2016r tj. dzien publikacji ogloszenia. W materiatach opublikowanych 22 lipca 2016r na
stronie internetowej Zamawiajacego odnosnie tego postepowania brak jest wynikow z testow
PassMark na dzien 22 lipca 2016r. Czy w zwiazku z brakiem mozliwosci wykazania, ze
zaproponowany procesor spetnia wymagania Zamawiajacy dopusci odniesienie sie do wynikow
testow publikowanych na stronie producenta testu od 22.07.2016r tj. dnia publikacji specyfikacji do
dnia 09.08.2016r tj. do dnia ztozenia oferty?

Odpowiedz nr 2:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza. |
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Pytanie nr 3: i

W zatgczniku 1.1. do specyfikacji dla zadania nr 5 Zamawiajacy wymaga :” Glo$nos$¢ jednostki
centralnej wykazana zgodnie z normg ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie jalowym (IDLE)
wynoszgca maksymalnie 18 dB” w jaki sposéb Zamawiajacy qump weryfikowata spetnienie
powyzszego warunku?

Odpowiedz nr 3:

Na podstawie dostarczonego wraz z dostawa sprzetu wyciagu z raportu badawczego zgodnie z normg
ISO 9296.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SIWZ i nie wymagajq{ zamieszczenia jednolitego
tekstu SIWZ.
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